
Sazebník úhrad za poskytování informací 

platný od 1. 1. 2011 

 

 V souvislosti s poskytováním informací a při zabezpečování pořizování kopií pro 

občany při vyřizování jejich záležitostí na Úřadě městské části Praha- Vinoř může být 

povinným subjektem požadována následující úhrada nákladů za zhotovení kopií listin:  

 

Formát    Kč 

--------------------------------------------------- 

A4                    3,- Kč 

A4 oboustranně                      4,- Kč 

A3                        5,- Kč 

A3 oboustranně                      6,- Kč 

Výtisk jedné stránky z počítače     4,- Kč 

 

➢ poštovné se hradí dle platných sazeb České pošty a. s.  

➢ CD média se hradí dle skutečných nákladů   

 

Pokud žadatel požádá, musí mu být potvrzena výše úhrady nákladů. Příjem plateb 

v hotovosti přijímají pracovníci úřadu včetně vystavení pokladního dokladu (paragonu) na 

přijatou finanční částku. 

 

Kontaktní místo, kde si mohou občané požádat o vyhotovení kopií:  

Městské část Praha – Vinoř 

Úřad městské části 

Bohdanečská 97 

Praha 9 - Vinoř 
 


